[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 мая  2023 г.                                                                                  № 21

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Шелтозерского вепсского

сельского поселения  Прионежского района за I квартал 2023 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьёй 52 Федерального закона от 06.10.03 N 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Положением о бюджетном процессе в Шелтозерском вепсском сельском поселении, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить отчёт об исполнении  бюджета  Шелтозерского вепсского сельского поселения  за I квартал 2023 года по доходам в сумме 1 704 092 руб. 51 коп. по расходам в сумме 1 666 835 руб. 22 коп. (профицит бюджета 37 257,29 руб.).

 2. В целях информирования населения сельского поселения опубликовать

сведения о ходе исполнения  бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения  за I квартал 2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.

 3. Направить настоящее постановление и отчёт об исполнении  местного бюджета за I квартал 2023 года в Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

 5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1234567890